

Attachment B
Doug Page Quote for
Vehicle 62427

Doug Page MFG

Estimate

16176 Koala Road PH: 760-246-9422
P.O. Box 758
Adelanto, CA 92301 FAX: 760-246-9409

dougpagemfg@gmail.com

THIS ESTIMATE IS VALID FOR 30 DAYS

SIGNATURE OF ACCEPTANCE OF ESTIMATE

PRINT NAME

DATE

Name/Address	Contact
City of Victorville - Water	Jeff Ricker
Accounts Payable	Phone
14343 Civic Drive	760-250-7450
P O Box 5001	Email
Victorville, CA 92392-5001	JRicker@victorvilleca.gov

Date	Estimate. No.	P.O. Number
12/10/24	1049	

Item	Description	Qty	Cost	Total
40000	Truck body. 8 ft wide x 16 ft long platform (120CA)	1	9,500.00	9,500.00T
40000	1/8" steel diamond plate floor. Price per foot.	16	175.00	2,800.00T
40000	Two (2) inset tool boxes in front of wheels. 62" tall x 23" deep and 90" long, closed top.	2	3,250.00	6,500.00T
40000	Reel Craft hose reel. TH86050 OMP for hydraulics on curbside rear.	1	2,934.00	2,934.00T
40000	ReelCraft hose reel. TW7460 OLP for cutting torch in second compartment on curbside.	1	1,400.00	1,400.00T
40000	ReelCraft hose reel. E-9375 OLP for air on streetside rear.	1	2,342.00	2,342.00T
40000	Two (2) Wheelen 16" pancake strobe lights on top of toolboxes, one on each side.	2	1,060.00	2,120.00T
40000	Eight (8) strobe lights. Two (2) on rear, two (2) on front, and two (2) per side.	8	350.00	2,800.00T
40000	Oxygen and Acetylene bottle holder.	1	396.00	396.00T
40000	Vanair Viper G80 air compressor on streetside. Plumbed to hose reel.	1	16,900.00	16,900.00T
40000	Husqvarna PP518 gasoline powered hydraulic power pack on curbside, plumbed to hose reel.	1	12,310.52	12,310.52T
40000	Additional shelving for streetside front (first and second) compartments. Total of five (5) shelves per compartment. Comes standard with three (3) shelves. Additional two (2) shelves per compartment.	4	74.00	296.00T
40000	Jack hammer mount and saw support in curbside front first compartment, below the standard three shelves.		910.00	910.00T

Total

Required Deposit Total

*** Work will not be started without signature acceptance of the above estimate and the required deposit.**

Doug Page MFG

Estimate

16176 Koala Road PH: 760-246-9422
P.O. Box 758
Adelanto, CA 92301 FAX: 760-246-9409

dougpagemfg@gmail.com

THIS ESTIMATE IS VALID FOR 30 DAYS

SIGNATURE OF ACCEPTANCE OF ESTIMATE

PRINT NAME

DATE

Name/Address	Contact
City of Victorville - Water	Jeff Ricker
Accounts Payable	Phone
14343 Civic Drive	760-250-7450
P O Box 5001	Email
Victorville, CA 92392-5001	JRicker@victorvilleca.gov

Date	Estimate. No.	P.O. Number
12/10/24	1049	

Item	Description	Qty	Cost	Total
40000	Eight (8) rollout drawers, divided, with standard double latch in curbside lower cabinet (third compartment).	8	500.00	4,000.00T
40000	Seven (7) rollout drawers, divided, with standard double latch in streetside lower cabinet (third compartment).	7	500.00	3,500.00T
40000	Six (6) aluminum fold down gates, 13" tall, two (2) in rear and two (2) on each side.	6	480.00	2,880.00T
40000	Driverside rear compartment for stomper.	1	1,980.00	1,980.00T
40000	Class V receiver hitch, 2-1/2"	1	2,295.00	2,295.00T
40000	7 way RV trailer plug.	1	160.00	160.00T
40000	ICC dock bumper.	1	600.00	600.00T
40000	LED tail and clearance lights.		610.00	610.00T
40000	Arrow board. National Signal Model 2154491. 36" x 72" with 25 LED lamps and power tilt.	1	4,110.00	4,110.00T
40000	Arrow board wiring and install		1,350.00	1,350.00T
40000	Five (5) cone holder post in bed area, front curbside.	1	550.00	550.00T
40000	Barricade holder in front bead area, streetside front.	1	770.00	770.00T
40000	Line-X floor, sides, and back of headboard.		5,000.00	5,000.00T
40000	Reinstall factory backup camera.		265.00	265.00T
40000	Water casket bracket.	1	210.00	210.00T
40000	Go light model 20004GT, white with wireless handheld remote, installed and wired.	1	1,226.84	1,226.84T
40000	Plumbing for hydraulic unit/air compressor/hose reel		4,500.00	4,500.00T

Total

Required Deposit Total

* Work will not be started without signature acceptance of the above estimate and the required deposit.

Doug Page MFG

Estimate

16176 Koala Road PH: 760-246-9422
P.O. Box 758
Adelanto, CA 92301 FAX: 760-246-9409

dougpagemfg@gmail.com

THIS ESTIMATE IS VALID FOR 30 DAYS

SIGNATURE OF ACCEPTANCE OF ESTIMATE

PRINT NAME

DATE

Name/Address	Contact
City of Victorville - Water	Jeff Ricker
Accounts Payable	Phone
14343 Civic Drive	760-250-7450
P O Box 5001	Email
Victorville, CA 92392-5001	JRicker@victorvilleca.gov

Date	Estimate. No.	P.O. Number
12/10/24	1049	

Item	Description	Qty	Cost	Total
	Final price subject to change due to changes made throughout the build by the customer. San Bernardino Cnty Sales Tax 01/01/17		7.75%	7,379.19
			Total	\$102,594.55

Required Deposit Total

*** Work will not be started without signature acceptance of the above estimate and the required deposit.**